
TÜM ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE 
 

2007-2008 Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında, bütün öğrencilerimizin kayıt yenileme işlemleri Üniversite içinden ve dışından Internet üzerinden yapılacaktır. Üniversite genelinde ilk 
kez gerçekleşecek uygulamada öğrencilerimizin aşağıdaki konularda dikkatli olmaları önemle rica olunur. 
 

1. Katkı Payının Ödenmesi: 
 

Öğrenciler, 04 Şubat 2008 tarihinden itibaren Cari Hizmet Maliyeti Öğrenci Katkı Payı tutarını bulundukları il/ilçedeki Vakıfbank Şubesine T.C. kimlik numaralarını 
bildirerek ödeyebileceklerdir. Ödeme yapıldıktan hemen sonra Internet üzerinden kayıt işlemlerine başlanabilecektir. 
 

2. Ders Kaydının Yapılması 
 
Katkı payını ödeyen öğrenciler 11-15 Şubat 2008 Kayıt Yenileme haftası içinde en erken aşağıda belirtilen kayıt günlerinde 09.00-24.00 saatleri arasında ders seçme ve kayıt 

işlemlerini yapacaklardır. 
      

8 yarıyıldan daha fazla okuyan öğrenciler 11.02.2008 Pazartesi 
8. yarıyıl ve üstü öğrenciler 12.02.2008 Salı 
6 yarıyıl ve üstü öğrenciler 13.02.2008 Çarşamba 
4. yarıyıl ve üstü öğrenciler 14. 02.2008 Perşembe 
2. yarıyıl ve üstü öğrenciler  15.02.02008 Cuma 

 
Öğrenciler, SHYO web sayfasından “http://www.anadolu.edu.tr/akademik/yo_svlhvc/” kayıtlara ilişkin duyuruları ve  “http://www.anadolu.edu.tr/ogrenci_isleri/catalog/shyo.pdf” 
web sayfasından birimlerinin ders programlarını incelemeli, alması gereken dersleri kontrol etmelidirler. Ayrıca Not Durum Belgelerinde yer alan “Durum” bilgileri dikkate 
alınarak ders seçim işlemi yapılmalıdır. Ders seçerken, seçmeli bir dersin yerine farklı kodda başka bir ders alınıyorsa “yerine” işlemi mutlaka yapılmalıdır.  Zorunlu bir dersin 
yerine farklı koddaki bir başka dersin seçilmesi gerektiği hallerde, sistemde “yerine” işlemi yapılamayacağından, öğrenci danışmanı tarafından onaylanan kayıt belgesi ve bir dilekçe 
ile birlikte SHYO Müdürlüğü’ne yazılı olarak başvurulacaktır. Aksi taktirde kayıtlar bittikten sonra “yerine” işlemi yapılması mümkün değildir. 
 
İkinci Anadal veya Yandal Programına devam eden öğrenciler sisteme giriş yaptıklarında karşılarına birimlerin bir listesi gelecektir. Bu listeden ilgili birimi seçerek o birimin ders 
seçim sayfasında ders adının sağ tarafındaki İkinci Anadal veya Yandal yazısının üzerine tıklayarak ders seçim işlemlerini yapabileceklerdir.  
 

3. Danışma Onayının Alınması 
 
Kayıt onay işlemi ekle-sil haftasında gerçekleştirilecektir. 
 
Ekle-sil haftasında dersler yürütülecek ve öğrencilerin devam durumları dikkate alınacaktır. 
 
Anadal danışmanı tarafından onaylanan ve imzalanan ders seçim formu İkinci Anadal veya Yandal için atanmış olan danışmana da Internet üzerinden mutlaka 
onaylattırılacaktır. 
 
Danışman onayı alınmamış kayıtlar geçersiz olacaktır. 
 
Kayıt ile ilgili çıkabilecek sorunlarda (222) 321 35 50 /6823 no’lu Sivil Havacılık Yüksekokulu (Öğrenci İşleri Bürosu) telefonuna başvurulabilir.   
 

 


